

Liite 1 Resurssit ja organisointi.pdf

Koti-koulu-kunta-KaPA -hankkeen resurssit ja organisointi

Hankkeen osapuolet voidaan jakaa kolmeen osaan:

1. Kunnat:

Kokonaisuutta hyödyntävänä osapuolena toimivat kunnat. Kuntaosapuolien tehtävänä oli kehittää kokonaisuutta mahdollisimman hyvin kuntien käytäntöjä ja teknisiä tarpeita palvelevaksi kokonaisuudeksi. Mukana oli Kuntalaistili-kunnista Pori, Lahti, Jyväskylä, Kouvola, Kokkola, Pyhtää ja Hollola.

2. Yritykset:

Yritysosapuolet toivat osaamista kuntien käytössä olevista järjestelmistä. Tässä hankkeessa teknistä osaamista tarvittiin nimenomaan Primuksesta ja Wilmasta sekä VRK-yhteyksien luomisesta eri tarpeisiin. Mukana oli Visma InCommunity Oy ja Propentus Oy. Yritysten välinen hyvä yhteistyö oli avain toteutuksen onnistumiseen.

3. Suomi.fi-osaaminen:

Toteutus vaati myös osaajat KaPA-toimistosta ja VRK:sta. Näiden asiantuntijoiden avulla saatiin tietoa siitä, miten Suomi.fi-tukipalvelut ja VTJ-tiedot liitetään toteutukseen. KaPA-toimistosta Jari Ylikoski oli koko hankkeen ajan käytettävissä ja aktiivisesti mukana, mikä edisti asioiden selvittämistä. VRK:sta oli mukana hyvänä tukena lukuisa joukko asiantuntijoita.

Hankkeen ohjausryhmän kokoonpano:

Ohjausryhmässä oli edustus kunnista, yrityksistä ja KaPAsta.

Ohjausryhmän puheenjohtaja oli Porin kaupungin tietohallintojohtaja Heikki Haaparanta ja sihteerinä Bettina Nirhamo.

Jäsenet:

Pori: Heikki Haaparanta, Kaija Laurila, Bettina Nirhamo

Lahti: Marko Monni

Jyväskylä: Taina Aaltonen

KaPA: Jari Ylikoski

Visma InCommunity Oy: Kim Hisinger, Janne Haapsaari

Propentus Oy: Mauri Kaski, Teemu Karvonen

Hankkeen projektiryhmän kokoonpano:

Projektiryhmässä oli mukana 7 Kuntalaistili-kuntaa: Pori, Lahti, Jyväskylä, Kouvola, Kokkola, Pyhtää ja Hollola. Pori toimi hankkeen vetäjä- ja pilottikuntana. Lisäksi ryhmässä oli VRK:n ja KaPA-toimiston edustus tarvittavin osin, samoin teknisen toteutuksen tehneet yritykset Visma InCommunity Oy ja Propentus Oy. Projektiryhmän vetäjänä toimi pääsuunnittelija Kaija Laurila Porin kaupungin tietohallinnosta.

Pori: Kaija Laurila, Bettina Nirhamo

Lahti: Sanna Ahtiainen, Pasi Halme, Teemu Kokkonen

Jyväskylä: Taina Aaltonen, Jarkko Lampinen, Mikael Ratschinskij

Kouvola: Sirpa Männistö, Anu Laukas

Kokkola: Jaana Niskanen, Mika Sarkkinen

Pyhtää: Matti Rupponen

Hollola: Sampo Syrjäläinen

KaPA-toimisto: Jari Ylikoski

VRK: useita asiantuntijoita tarvittaessa

Visma InCommunity Oy: Janne Haapsaari, Kim Hisinger, Petri Kangasniemi

Propentus Oy: Antti Leinonen, Teemu Karvonen, Sami Hongisto, Joni Lapilainen